
 1 

 
 
  
 
       

16 
 
Ročník 2007-2008                                                             16.února 2008 
 

V minulém Zpravodaji byl chybně uveden výsledek SKK B-Jáchymov. Utkání neskončilo 9:7, ale 
11:5. Přitom všechny dosažené výkony jsou dobře. Není to tím, že bych nedovedl počítat do desíti, 
ale program na zpracování výsledků si jaksi dělá co chce. Teď se to povedlo dokonce 2x – viz 
stručné výsledky. Přišel jsem na to včas a tak zde uvedená utkání jsou již dobře, tj. jinak než ve 
stručných výsledcích. 
Je to opakování stále dokola, ale zpracování značně komplikují i chyby v Zápisech,v číslech 
reg.průkazů. V tomto kole uvádí chyby v číslech Lomnice A (Schimmer), Šabina C (Škvor), Hazlov D 
(Vašíček). 

Karlovarský krajský p řebor 

16.kolo 
Derby chebských družstev skončilo smírně remízou a dělba bodů znamená, že Cheb C si udržuje 

první příčku a Béčko se dostalo na třetí posici.  Velkou hrozbou vedoucímu Céčku je ale Lomnice A, 
která má již stejně bodů a letmým odhadem ji čekají lehčí soupeři. Ztracený bod z tohoto utkání by 
mohl Chebu C možná chybět. Teplá B vstala doma z bláta slušným výkonem, ale Aš je stejně 
převálcovala. Když hraje Hazlov E bez „ligoušů“ (Maršát, Bulant), moc nadějí na úspěch nemají. 
Jáchymovu stačil doma k pohodlné výhře nad Lomnicí B průměrný výkon. Lomnici B se nepovedl 
úvod utkání a ostatní hráči s výsledky jen těsně přes 400 utkání zachránit nestačili. 
 

 
Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE A  -  SKK KARL.VARY C 14:2 2435-2336 r.Martincová  23.02. 

SOKOL TEPLÁ B -  JISKRA AŠ  0:16 2379-2502 ved.družstev  23.02. 

JISKRA ŠABINA C  -  JISKRA HAZLOV E 12:4 2408-2310 r.Basl  23.02. 

LOKO CHEB C -  LOKO CHEB B 8:8 2540-2554 r.Capouch  23.02. 

JISKRA HAZLOV D  -  SKK KARL.VARY B 10:6 2472-2433 r.Schneider  23.02. 

TJ JÁCHYMOV  -  TJ LOMNICE B 13:3 2469-2406 r.Vlček  23.02. 

 

Podrobné výsledky 

TJ Lomnice A -  SKK Karl.Vary C 14:2  2435-2336 

VOLF Josef -  RADA Luděk 0:2  391-402 
KUPČÍK Albert -  ŠNAJDR Václav 2:0  408-399 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  LOVEČEK Zdeněk 2:0  381-372 
SCHIMMER Rudolf  -  KOČAN Jiří 2:0  384-381 
MARTINCOVÁ Věra -  GABRIŠKO Jiří 2:0  430-379 
GUBA Jiří -  MARTÍNEK Luboš 2:0  441-403 
Na první pohled pohodové vítězství Lomnice, ale ve skutečnosti byla hra prvních čtyř duelů napínavá.  (pro 
Lomnici v součtu -11, -2, +7, +10). Až v pátém duelu V. Martincová soupeři odskočila a Jirka Guba potvrdil, že 
je kapitánem na svém místě. Domácí si vytvořili nejlepší domácí výsledek ročníku a i výkon hostí patří mezi to 
lepší, co bývá v Lomnici k vidění – více zde umí jen Jáchymov. (V.Martincová). 



 2 

Sokol Teplá B -  Jiskra Aš 0:16  2379-2502 

BOŠKOVÁ Marcela -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 0:2  376-431 
MILOTA Rostislav -  BUFKA Jiří 0:2  412-414 
AXAMSKÝ  Luboš -  JEDLIČKOVÁ Dagmar 0:2  394-444 
SYSALA Jiří -  DAVÍDKOVÁ Anna 0:2  397-399 
OBRUČOVÁ Růžena -  MAZÁK František 0:2  381-391 
STAŠKO Miroslav -  POSPÍŠILOVÁ Martina 0:2  419-423 
Domácí družstvo již asi složilo zbraně a smířilo se sestupem. A najednou se do družstva vrací alespoň trochu 
pohoda. Vždyť tento výsledek nezahrála Teplá doma za celý ročník. Smůla byla ale v tom, že i hosté bojovali 
jako diví a i jejich výkon  je nejvyšší výkon hostí – dosud Šabina C 2442. Přes jakési „obživnutí“ tak prohrál 
Sokol velmi vysoko. 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Hazlov E 12:4  2408-2310 

ŠPAČKOVÁ Andrea -  ŠKVOR Petr 0:2  404-405 
DRANCZAK Václav -  BENEŠOVÁ Iveta 0:2  358-403 
KVETOŇ Stanislav -  VRBA Radek 2:0  423-393 
KOVÁČ Petr -  ZADRAŽIL Jakub 2:0  389-372 
CIMBALA Radek -  UTIKAL Karel 2:0  431-379 
BASL Václav -  JARINOVÁ Iveta 2:0  403-358 
Hazlov E začal v Šabině velmi dobře a vypadalo to na útok k záchraně. Ukázalo se však, že to byla radost 
předčasná a v dalších dvojicích hostům značně zvlhnul střelný prach. Domácí sice nehráli tentokrát nic moc 
(průměr doma mají 2456), ale Hazlov svými výkony nemohl myslet výhru vážně. V utkání celkem 104 chyb, což 
je téměř 9 na jednoho hráče !! 

Loko Cheb C -  Loko Cheb B 8:8  2540-2554 

PIVOŇKOVÁ Lenka -  HAMROVÁ Jana 2:0  427-402 
BUDIL Miroslav -  GLADAVSKÁ Helena 2:0  438-432 
FIALA Luděk -  NOVÁČKOVÁ Eva 0:2  388-448 
KUBÍK Jan -  ŠATRA František 2:0  413-407 
STRNAD Václav -  HEDRICH Ludvík 2:0  450-423 
VYLEŤAL Bohumil -  PIVOŇKA Miroslav 0:2  424-442 
Derby chebských družstev zatím nerozluštilo tajenku vítěze KP a zisk bodu nahrál spíše družstvu B, které 
v závětří dvou vedoucích celků čeká trpělivě na svojí šanci, která není vůbec malá. 

Jiskra Hazlov D -  SKK Karl.Vary B 10:6  2472-2433 

HLÁVKA Karel (*) -  VANK Jan ml. 0:2  367-393 
SERBOUSEK Václav -  ČECHURA Václav 2:0  405-402 
PETER Helmut -  KRÝSL Václav 2:0  427-406 
RYBÁROVÁ Hana -  DUKSA Zdeněk 0:2  410-424 
BENČÍK Pavel -  PAZDERA Pavel 0:2  405-426 
RYBÁR František -  ŠPAČEK Miroslav 2:0  458-382 
střídání: od 51. hodu: HLÁVKA Karel + VAŠÍČEK Miroslav 
Na úvod utkání překvapivý výbuch u domácích, který nezachránilo ani střídání a hosté se i bez 
čtyřstovky ujali vedení. Ve druhé a třetí dvojici vyhrávají domácí a zdálo se, že pro SKK bude platit 
známé – první vyhrání, z kapsy vyhání. Zdeněk Duksa ale slušnou dorážkou vrátil hosty do hry a 
stav byl 4:4 a SKK vedli o 16 kuželek. V páté dvojici domácí Pavel Benčík (průměr 429) nezvládl plné 
(267) a Pavel Pazdera snadno vyhrál dalších 21 kuželek – celkem hosté +37 a stav 4:6.  V situaci, 
pro domácí již kritické, zaúřadoval v barvách domácích František Rybár. Nehrál sice s žádným 
učedníkem, ale přesto naložil Mírovi  Špačkovi 76 kuželek od cesty. Tím se utkání úplně otočilo a 
domácí zachránili velice cenné body, které by jim jinak mohly v konečném účtování chybět. 
TJ Jáchymov -  TJ Lomnice B 13:3  2469-2406 

BLASL Jiří -  FLEJŠAR Jiří 2:0  376-361 
VLČEK Miroslav -  LUTONSKÝ Erich 2:0  423-407 
ŽIVNÝ František -  STEJSKALOVÁ Jitka 1:1  414-414 
MITÁČEK Jiří -  OPITZ Roman 2:0  421-412 
ŠLECHTOVÁ Irena -  HROMADA Luboš 0:2  407-412 
MONDEK Václav -  PÁV Jaroslav 2:0  428-400 



 3 

Na úvod se oba hráči předháněli v množství chyb a tomu odpovídal i výsledek dorážky (91:88). V dalším 
průběhu dosáhli všichni hráči utkání výkonu přes 400, ale u domácích to bylo většinou o něco víc. Nebyly to 
žádné skvostné výsledky, protože domácí umí i značně víc. Nezvykle nízká dorážka (713) ale udělala své a 
Lomnice dorážku dokonce vyhrála. Na touženou výhru to ale nestačilo a k udržení bude potřeba něco přidat. 

 

Starty náhradníků: 
3. start: MONDEK Václav (Jáchymov, 03743), VLČEK Miroslav (Jáchymov, 13858) 
2. start: ZADRAŽIL Jakub (Ji.Hazlov E, 15582) 
1. start: VAŠÍČEK Miroslav (Ji.Hazlov D, 11975), VRBA Radek (Ji.Hazlov E, 18522) 

Tabulka:  
 1. Loko Cheb C 16 12 2 2 185:71 2455 26 
 2. TJ Lomnice A 16 13 0 3 178:78 2502 26 
 3. Loko Cheb B 16 11 1 4 159:97 2486 23 
 4. SKK Karl.Vary C 16 11 0 5 158:98 2480 22 
 5. TJ Jáchymov  16 10 0 6 146:110 2471 20 
 6. SKK Karl.Vary B 16 8 0 8 131:125 2449 16 
 7. Jiskra Šabina C 16 8 0 8 129:127 2459 16 
 8. Jiskra Aš  16 6 1 9 132:124 2459 13 
 9. Jiskra Hazlov D 16 6 1 9 112:144 2417 13 
 10. TJ Lomnice B 16 4 1 11 97:159 2440 9 
 11. Jiskra Hazlov E 16 3 0 13 73:183 2375 6 
 12. Sokol Teplá B 16 1 0 15 36:220 2284 2   

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. MONDEK Václav Jáchymov 434,1 294,0 140,0 3,1 6 / 7 (458) 
 2. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 434,0 296,5 137,5 4,0 9 / 9 (482) 
 3. GUBA Jiří Lomnice A 432,3 294,7 137,7 3,8 8 / 9 (456) 
 4. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 428,5 291,4 137,1 3,2 8 / 8 (472) 
 5. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 426,5 291,4 135,1 7,3 7 / 9 (492) 
 6. VETCHÝ Pavel Lomnice A 423,3 292,2 131,1 4,5 8 / 9 (460) 
 7. STRNAD Václav Loko Cheb C 422,7 289,6 133,1 2,9 6 / 6 (481) 
 8. MITÁČEK Jiří Jáchymov 421,8 291,5 130,3 6,8 5 / 7 (462) 
 9. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 421,4 285,3 136,1 4,4 9 / 9 (474) 
 10. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 420,3 294,4 125,9 5,8 8 / 8 (454) 
 11. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary C 417,8 289,2 128,5 7,2 8 / 8 (454) 
 12. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 417,3 287,5 129,8 6,7 9 / 9 (446) 
 13. RYBÁR František Ji.Hazlov D 416,0 284,1 132,0 5,4 6 / 8 (458) 
 14. HAMROVÁ Jana Loko Cheb B 415,6 291,5 124,1 5,2 7 / 8 (447) 
 15. PÁV Jaroslav Lomnice B 415,4 286,7 128,7 5,4 8 / 8 (455) 
 16. MAZÁK František Jiskra Aš 415,2 295,7 119,6 6,8 7 / 8 (458) 
 17. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 415,2 286,2 129,1 6,0 8 / 9 (458) 
 18. RADA Luděk SKK K.Vary C 415,0 287,5 127,5 5,1 8 / 8 (460) 
 19. ŠATRA František Loko Cheb B 414,3 291,0 123,4 7,7 8 / 8 (434) 
 20. BLASL Jiří Jáchymov 414,3 289,9 124,5 7,6 7 / 7 (447) 
 21. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 414,1 287,2 126,8 4,9 8 / 8 (455) 
 22. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 414,0 293,1 120,9 9,0 7 / 8 (461) 
 23. PETER Helmut Ji.Hazlov D 414,0 287,3 126,6 6,0 8 / 8 (461) 
 24. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary C 413,9 290,0 123,9 6,5 6 / 8 (454) 
 25. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 413,8 293,0 120,8 6,8 7 / 8 (450) 
 26. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice B 413,0 290,4 122,6 6,7 8 / 8 (433) 
 27. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 412,8 288,3 124,5 4,7 6 / 6 (455) 
 28. KUBÍK Jan Loko Cheb C 412,4 280,8 131,6 5,0 6 / 6 (458) 
 29. PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 412,3 288,9 123,4 6,1 8 / 8 (468) 
 30. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 412,3 285,1 127,2 5,7 8 / 8 (483) 
 31. VOLF Josef Lomnice A 411,5 282,1 129,4 6,1 8 / 9 (458) 



 4 

 32. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 411,0 288,6 122,4 6,9 8 / 8 (461) 
 33. ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 410,8 287,8 122,9 7,2 8 / 10 (467) 
 34. KOČAN Jiří SKK K.Vary C 410,3 283,6 126,6 6,0 8 / 8 (453) 
 35. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 409,9 285,5 124,4 7,8 7 / 8 (441) 
 36. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb B 409,6 284,8 124,8 8,9 7 / 8 (448) 
 37. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 409,4 280,1 129,2 5,1 8 / 8 (474) 
 38. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 408,7 287,5 121,1 7,7 8 / 8 (483) 
 39. ŽIVNÝ František Jáchymov 408,4 284,0 124,4 7,0 7 / 7 (450) 
 40. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 407,8 282,6 125,2 7,3 6 / 8 (467) 
 41. KUPČÍK Albert Lomnice A 407,6 287,0 120,6 8,3 8 / 9 (436) 
 42. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 407,4 286,6 120,7 6,4 8 / 8 (444) 
 43. ČECHURA Václav SKK K.Vary B 406,7 284,7 122,0 6,5 7 / 8 (482) 
 44. BUDIL Miroslav Loko Cheb C 406,6 279,8 126,8 6,1 4 / 6 (460) 
 45. ADAM Jan Loko Cheb C 406,4 285,6 120,8 8,8 4 / 6 (434) 
 46. ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 406,4 282,2 124,2 6,3 7 / 7 (435) 
 47. VLČEK Miroslav Jáchymov 406,4 285,0 121,4 5,3 6 / 7 (439) 
 48. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 406,2 282,5 123,7 8,6 7 / 8 (451) 
 49. BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 405,7 277,7 128,0 6,1 9 / 10 (483) 
 50. FIALA Luděk Loko Cheb C 405,2 285,4 119,9 9,0 6 / 6 (452) 
 51. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 403,9 282,2 121,7 7,9 8 / 8 (452) 
 52. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 403,8 285,6 118,1 6,1 7 / 8 (466) 
 53. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 401,3 279,5 121,9 6,2 8 / 8 (472) 
 54. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 400,6 288,3 112,3 8,3 7 / 8 (430) 
 55. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 399,0 283,9 115,1 9,0 9 / 10 (444) 
 56. MAREK Ivan Loko Cheb B 398,8 287,7 111,1 13,0 6 / 8 (446) 
 57. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 398,4 272,9 125,5 7,1 6 / 8 (461) 
 58. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 396,9 277,9 119,0 8,6 7 / 9 (450) 
 59. VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 396,4 275,1 121,3 6,5 5 / 6 (456) 
 60. MILOTA Rostislav So.Teplá B 394,3 279,9 114,4 10,6 7 / 7 (414) 
 61. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 393,7 277,5 116,2 8,7 8 / 8 (429) 
 62. BASL Václav Ji.Šabina C 392,3 284,6 107,8 10,3 9 / 9 (431) 
 63. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 391,4 280,6 110,8 9,7 7 / 9 (415) 
 64. HROMADA Luboš Lomnice B 387,0 277,7 109,3 10,3 8 / 8 (412) 
 65. OBRUČOVÁ Růžena So.Teplá B 386,4 274,5 112,0 10,1 5 / 7 (428) 
 66. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov D 386,1 278,5 107,6 10,1 8 / 8 (419) 
 67. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 383,8 277,0 106,8 10,7 10 / 10 (432) 
 68. BOŠKOVÁ Marcela So.Teplá B 382,4 275,0 107,4 10,7 5 / 7 (407) 
 69. ŽIŽKA Michal So.Teplá B 381,8 271,1 110,7 9,6 7 / 7 (419) 
 70. SYSALA Jiří So.Teplá B 361,7 258,2 103,6 12,1 6 / 7 (402) 
  ZEMAN Václav SKK K.Vary C 452,0 292,0 160,0 0,0 1 / 8 (452) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov D 443,5 288,0 155,5 2,0 2 / 8 (449) 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 438,0 288,0 150,0 6,0 1 / 8 (438) 
  STRNAD Aleš Ji.Hazlov D 438,0 313,0 125,0 6,0 1 / 8 (438) 
  MARŠÁT Ota Ji.Hazlov E 434,0 300,3 133,8 4,0 2 / 10 (460) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice B 433,3 289,5 143,8 2,5 2 / 8 (469) 
  BULANT  Jaroslav Ji.Hazlov E 431,3 304,5 126,8 2,5 2 / 10 (463) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 429,9 291,6 138,3 3,0 2 / 8 (445) 
  BENČÍK Pavel Ji.Hazlov D 429,1 292,9 136,2 4,0 3 / 8 (449) 
  BRÁNICKÝ Pavel Ji.Hazlov E 427,0 289,0 138,0 4,0 1 / 10 (427) 
  RAJLICH Petr Loko Cheb B 425,0 302,0 123,0 3,0 1 / 8 (425) 
  GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 423,5 298,0 125,5 6,0 1 / 8 (431) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov 416,0 273,0 143,0 8,0 1 / 7 (416) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 415,0 293,3 121,8 5,8 1 / 7 (440) 
  OPITZ Roman Lomnice B 414,7 290,5 124,2 5,5 4 / 8 (450) 
  BUFKA Jiří Jiskra Aš 414,4 282,3 132,1 3,3 4 / 8 (429) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary C 410,9 289,8 121,1 5,5 2 / 8 (457) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov 410,0 273,0 137,0 3,5 1 / 7 (415) 
  ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina C 410,0 283,0 127,0 6,7 3 / 9 (428) 
  UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 409,5 285,0 124,5 8,0 6 / 10 (438) 
  VESELÝ David So.Teplá B 409,0 277,8 131,3 6,6 4 / 7 (423) 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 407,5 277,5 130,0 5,5 2 / 8 (425) 
  DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 405,9 286,4 119,5 7,2 5 / 9 (445) 
  ŠOUREK Miroslav So.Teplá B 405,0 290,0 115,0 9,0 2 / 7 (409) 



 5 

  SIMOTA Jaroslav Jáchymov 402,0 284,0 118,0 11,0 2 / 7 (412) 
  DRANCZAK Václav Ji.Šabina C 400,9 281,5 119,4 9,5 5 / 9 (452) 
  KRÝSL Václav SKK K.Vary B 400,0 270,3 129,7 4,7 3 / 8 (406) 
  VRBA Radek Ji.Hazlov E 399,7 277,0 122,7 7,0 3 / 10 (419) 
  ZADRAŽIL Jakub Ji.Hazlov E 397,3 272,8 124,5 11,0 4 / 10 (440) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice B 396,4 274,5 121,9 8,9 5 / 8 (439) 
  KROTKÝ Josef Lomnice B 395,7 276,3 119,4 6,6 2 / 8 (403) 
  MANDÁK Jan So.Teplá B 395,6 260,6 135,0 6,6 2 / 7 (414) 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov 393,7 277,7 116,0 9,0 1 / 7 (407) 
  HESS František Loko Cheb C 391,2 270,7 120,6 9,8 3 / 6 (440) 
  AXAMSKÝ  Luboš So.Teplá B 388,7 275,7 113,0 6,7 1 / 7 (394) 
  STAŠKO Miroslav So.Teplá B 387,7 276,5 111,2 8,8 2 / 7 (426) 
  KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov D 380,8 269,5 111,3 10,9 4 / 8 (416) 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov E 378,8 280,0 98,8 14,0 4 / 10 (426) 
  MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov 378,6 270,8 107,8 8,0 3 / 7 (419) 
  RADA Patrik Jiskra Aš 377,0 269,0 108,0 8,0 1 / 5 (377) 
  BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá B 376,0 270,0 106,0 10,0 1 / 7 (376) 
  VESELÝ Jiří So.Teplá B 365,7 276,9 88,8 14,0 3 / 7 (401) 
  JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov E 365,3 257,5 107,8 11,9 5 / 10 (396) 
  BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 349,0 262,0 87,0 16,0 1 / 6 (349) 
  VRBSKÁ Martina So.Teplá B 332,1 253,1 79,0 16,7 3 / 7 (353) 
 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 16. kole:  
 

Plné JEDLIČKOVÁ Dagmar - Jiskra Aš 320 v Teplé 3-4 
Dorážka STRNAD Václav - Loko Cheb  C 153 v Chebu 
Chyby MARTINCOVÁ Věra - Lomnice A   0 v Lomnici 
   
 

     

CELKEM    RYBÁR  František   Ji.Hazlov D    458  v Hazlově 3-4  

 
 

 
 

Karlovarský KP dorostu 
 

16.kolo 
 Vedoucí družstvo Slovan K.Vary si doma překvapivě neporadilo s družstvem Jiskra Aš a 

soupeři se rozešli smírně s nerozhodným výsledkem. Slovan sice zůstává na čele tabulky, ale druhý 
Hazlov má utkání k dobru. V tomto kole byly dosaženy některé výborné výsledky 

 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE -  TJ JISKRA HAZLOV B  2:6 979-1098 r.Prouzová  24.02. 

SLOVAN KARL.VARY -  TJ JISKRA AŠ 4:4 1116-1114 r.Štýber  24.02. 

TJ JISKRA ŠABINA  -  TJ LOKOMOTIVA CHEB 6:2 1154-1031 r.Knespl  24.02. 

 



 6 

Podrobné výsledky 
TJ Lomnice -  TJ Jiskra Hazlov B 2:6  979-1098 

DVOŘÁKOVÁ Barbora -  REPČÍK Pavel ml. 0:2  346-382 
ODSTRČILÍKOVÁ Luc -  VÁLEK Petr (*) 2:0  332-324 
BEČKOVÁ Jitka (*) -  REPČÍK Miroslav 0:2  301-392 
střídání: od 51. hodu: VÁLEK Petr + NOVOTNÝ Patrik, od 51. hodu: BEČKOVÁ Jitka + VAJDÍKOVÁ Lucie 
 
TJ Slovan Karlovy Vary -  TJ Jiskra Aš 4:4  1116-1114 

HAŠKOVÁ Milena -  HUSPEK Jakub 0:2  351-376 
BESEDA Petr -  POLÁČEK Daniel 2:0  381-329 
URBAN  Ladislav -  RADA Patrik 0:2  384-409 
 
TJ Jiskra Šabina -  TJ Lokomotiva Cheb 6:2  1154-1031 

SEIDL Tomáš -  REJKUBA Jaroslav 0:2  383-430 
SEIDL František -  FULÍNOVÁ Jana 2:0  399-272 
KOŽÍŠEK Lukáš -  HUSNÍKOVÁ Andrea 2:0  372-329 

Starty náhradníků: 
3. start: URBAN  Ladislav (Sn. K.Vary, 19235) 
2. start: HUSPEK Jakub (Jiskra Aš, 20245) 

Tabulka:  
 1. TJ Slovan Karlovy Vary  12 10 1 1 67:29 1130 21 
 2. TJ Jiskra Hazlov B 11 10 0 1 70:18 1161 20 
 3. TJ Jiskra Šabina  13 7 1 5 54:50 1040 15 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 10 5 2 3 46:34 1170 12 
 5. TJ Sokol Útvina  10 4 2 4 40:40 1021 10 
 6. TJ Lokomotiva Cheb  10 3 3 4 40:40 990 9 
 7. TJ Jiskra Aš  11 2 2 7 31:57 1041 6 
 8. SKK Kraslice  10 1 3 6 26:54 1006 5 
 9. TJ Lomnice  11 0 0 11 15:73 1040 0 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Radek Hazlov C 414,2 290,1 124,1 7,2 5 / 7 (442) 
 2. ČERVEŇANSKÝ Láďa Hazlov B 402,6 282,1 120,5 9,5 4 / 6 (440) 
 3. KŘÍŽ Jan Útvina 401,1 279,2 121,9 7,1 7 / 7 (434) 
 4. REJKUBA Jaroslav Cheb 400,1 285,0 115,1 10,1 6 / 6 (430) 
 5. RADA Patrik Jiskra Aš 397,4 275,5 121,9 8,2 5 / 7 (431) 
 6. URBAN  Ladislav Sn. K.Vary 397,3 273,8 123,5 7,8 4 / 6 (443) 
 7. BOHMANN Petr ml. Hazlov C 393,4 279,0 114,4 10,6 5 / 7 (412) 
 8. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina 390,4 282,5 107,9 9,6 6 / 6 (450) 
 9. REPČÍK Pavel ml. Hazlov B 387,8 283,3 104,6 12,4 5 / 6 (440) 
 10. NOVOTNÝ Patrik Hazlov B 387,8 271,4 116,3 7,7 4 / 6 (402) 
 11. SEIDL František Šabina 385,6 269,3 116,3 8,6 4 / 6 (408) 
 12. SEIDL Tomáš Šabina 377,0 269,2 107,8 12,6 4 / 6 (431) 
 13. BESEDA Petr Sn. K.Vary 372,9 269,2 103,7 12,3 6 / 6 (424) 
 14. MEISL Petr Sn. K.Vary 370,8 267,3 103,5 13,1 4 / 6 (397) 
 15. DOUPNÍK Jakub Útvina 365,4 263,7 101,7 15,1 7 / 7 (404) 
 16. BEČKOVÁ Jitka Lomnice 356,7 255,1 101,6 13,9 6 / 7 (420) 
 17. ČADEK Jan Cheb 350,1 254,9 95,3 14,3 4 / 6 (403) 
 18. ODSTRČILÍKOVÁ Luc Lomnice 349,6 249,5 100,1 13,5 6 / 7 (383) 
 19. BITTMAN Milan Kraslice 347,9 257,4 90,6 15,0 6 / 6 (395) 
 20. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 337,1 245,4 91,7 17,4 5 / 7 (371) 
 21. SLAVÍK Zdeněk Kraslice 335,0 243,7 91,4 15,0 6 / 6 (399) 
 22. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 327,5 238,0 89,5 15,9 4 / 6 (360) 



 7 

 23. RŮŽA Lubomír Kraslice 323,3 232,2 91,1 16,2 6 / 6 (361) 
 24. PAVLÍK Jakub Útvina 296,9 224,2 72,7 21,7 6 / 7 (322) 
 25. POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 285,6 212,6 73,0 21,4 5 / 7 (329) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov B 402,7 280,3 122,3 9,0 3 / 6 (415) 
  VÁLEK Petr Hazlov B 395,6 272,8 122,8 11,6 3 / 6 (422) 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 395,0 265,0 130,0 8,0 1 / 6 (395) 
  ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 383,9 271,4 112,4 10,7 3 / 6 (464) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov C 383,1 269,6 113,5 12,7 4 / 7 (418) 
  HUSPEK Jakub Jiskra Aš 379,6 271,4 108,3 12,8 4 / 7 (405) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 375,9 267,7 108,3 9,9 3 / 6 (414) 
  BURIANEK Jiří Hazlov C 372,2 274,3 97,8 16,5 3 / 7 (389) 
  OPLT Jan Jiskra Aš 368,4 264,9 103,5 13,8 4 / 7 (402) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 341,7 249,3 92,4 14,6 4 / 7 (357) 
  BABKA Michal Jiskra Aš 326,8 230,3 96,5 18,3 3 / 7 (351) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 325,4 231,6 93,9 15,6 3 / 6 (381) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 322,0 237,5 84,5 19,5 3 / 7 (347) 
  BULÍK Stanislav Cheb 314,0 241,0 73,0 18,5 1 / 6 (317) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 307,0 228,0 79,0 22,0 1 / 5 (307) 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 269,0 213,5 55,5 28,0 2 / 6 (272) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 16.kole:  
Plné REJKUBA Jaroslav - Loko Cheb 292 v Šabině 
Dorážka SEIDL František - Jiskra Šabina 141 v Šabině 
Chyby SEIDL František - Jiskra Šabina   0 v Šabině  

    

CELKEM    REJKUBA  Jaroslav  Loko Cheb   430  v Šabině 

 
 

 
Karlovarský Pohár Mladých Nadějí – KvPMN. 
 Pro připomenutím uvádím, že čtvrté kolo Karlovarského Poháru mladých nadějí se bude konat 
v Teplé v neděli 23.března.  Začátek je v 10 hodin.  
Dosavadní výsledky (včetně popisu systému) jsou v archivu na adrese www.kv.kuzelky.net, v části-
Podklady soutěží-KvPMN.  
 

Turnaj Hazlov KvPMN  CELKEM 
Jméno a příjmení Oddíl 

Body Pořadí BODY POŘADÍ 

STURSOVÁ Tereza TJ Lomnice 15 4 57 1. 
ZOUFALÝ Ondřej Jiskra Hazlov 16 2 52 2. 
BOŠKO Ivan Sokol Teplá 16 3 48 3. 
MANDA Štěpán Jiskra Hazlov 12 5 41 4. 
NOVÁK Matěj Jiskra Hazlov 18 1 36 5. 
BECK Tomáš Slovan Karl.Vary 8 7 26 6. 
PODHOLA Josef Jiskra Hazlov 8 8 23 7. 
JUCHYMOVÁ Sandra Sokol Teplá -  -  22 8. 
BENEŠ Jiří Jiskra Šabina 4 9 20 9. 
KURA Rudolf Jiskra Hazlov 11 6 19 10. 
SAMARIN Filipp Slovan Karl.Vary 1 12 9 11. 
MEZERA Lukáš Sokol Teplá 2 11 9 12. 
ODSTRČILÍKOVÁ Pe. TJ Lomnice 3 10 6 13. 



 8 

 

Další program Karlovarského PMN  
23.března  - KvPMN Teplá  - jedná se o termín Velikonoční a je možnost přeložit na 6.dubna ? 
13.dubna   - KvPMN finále na KK K.Vary. 
 
 
 

Pro p řehled a orientaci, jak si vedou naše družstva ve 2.  a 3.kuželká řské lize muž ů. 

 

2.Kuželkářská liga muži- skupina A 
 1. Jiskra Kovářská  11 0 4 3248 77,0:43,0 22 
 2. Sparta K.Hora  9 0 5 3169 63,0:49,0 18 
 3. Hvězda Trnovany  9 0 6 3275 72,5:47,5 18 
 4. Konstrukt.Praha   9 0 6 3264 63,5:56,5 18 
 5. Sokol Duchcov  9 0 6 3249 63,0:57,0 18 
 6. Loko Liberec  8 0 7 3219 57,0:63,0 16 
 7. Jiskra Hazlov   7 0 7 3222 62,5:49,5 14 
 8. Loko Č.Velenice  6 1 8 3203 62,0:58,0 13 
 9. SKK Jičín  6 0 9 3204 47,5:72,5 12 
10. Dynamo Liberec  5 0 10 3216 57,0:63,0 10 
11. SDS Sadská  4 2 9 3206 47,0:73,0 10 
12. TJ Blatná  4 1 10 3168 40,0:80,0 9 

3.Kuželkářská liga muži – skupina A 
 1. Slavoj Praha B 12 1 2 3175 82,0:38,0 25 
 2. Kuž.Podbořany  11 1 4 3179 79,0:41,0 23 
 3. TJ Sokol Rudná  10 1 4 3169 71,0:49,0 21 
 4. Jiskra Šabina   9 0 6 3104 61:59,0 18 
 5. Bohušovice n/O.  8 1 6 3115 68,5:51,5 17 
 6. VTŽ Chomutov  8 1 6 3184 67,5:52,5 17 
 7. SKK Karl.Vary   7 1 7 3087 62,0:58,0 15 
 8. Slovan K.Vary   7 0 8 3110 57,0:63,0 14 
 9. SKK RokycanyB  7 0 8 3079 55,5:64,5 14 
10. Jiskra Hazlov B  4 0 11 3065 39,5:80,5 8 
11. Kuželky Holýšov  3  1 11 3111 430:77,0 7 
12. TJ Neratovice  0 1 14 3040 34,0:86,0 1 

 
  
 Západočeská divize 
  
 1. Lokomotiva Cheb13 0 3 2539 174:82 26 
 2. Škoda VS Plzeň  12 0 4 2583 168:88 24 
 3. SKK Kraslice  11 0 5 2453 154:102 22 
 4. Jiskra Hazlov C 10 0 6 2506 147:109 20 
 5. Slavia K.Vary  8 1 6 2519 134:106 17 
 6. SKK Rokycany C 8 1 7 2476 123:133 17 

 7. Sokol Plzeň V  7 2 7 2505 136:120 16 
 8. TJ Slavoj Plzeň  8 0 8 2568 129:127 16 
 9. TJ Dobřany  4 2 10 2443 95:161 10 
10. Sokol Útvina  3 2 11 2489 89:167 8 
11. Sokol Teplá  3 1 11 2446 80:160 7 
12. Jiskra Šabina B 3 1 12 2497 91:165 7 

 
 
 
 
 OPRAVA – VYSVĚTLENÍ  ROZPISU SOUTĚŽE 
 
Rozpis naší soutěže má ve svém bodě 10 následující odstavec: 

V jarní části soutěžního ročníku mohou od 1.dubna 2008 startovat v Krajských soutěžích karlovarského 
kraje pouze hráči, kteří jsou k tomuto datu za daný oddíl registrováni. Při pozdější registraci nemohou hráči 
v těchto soutěžích nastoupit. 

Smysl tohoto odstavce je průhledný a pochopitelný. Aby se zmenšil prostor pro různá chytračení a zamezilo se 
účelovým přestupům v samotném závěru soutěže, byla určena Rozpisem soutěže hranice oprávněnosti startu 
na 1.dubna. Hráč, který přijde do oddílu později, nesmí za oddíl ve zbytku soutěže startovat. To je cílem. 

Stejné ustanovení mají i ligové soutěže. V našem krajském případě je ale jedna nepřesnost v tom, že 
zestručněním (vždyť tomu každý určitě rozumí), je v textu vynechané HOSTOVÁNÍ. Při dogmatickém postupu 
by  tím mohlo dojít k tomu, že byť hraje hráč v oddíle na základě hostování již před prvním dubnem (například 
celý ročník), nemohl by po 1.dubnu hrát. On totiž nemá k 1.dubnu za daný oddíl registraci, ale pouze tam 
hostuje. To by si mohl někdo vykládat tak, že hrát nesmí. Není to pravda. Tento pohled neodpovídá cíli a 
záměru, byl by to nesmyslný výklad a hráč určitě hrát může. 
V našem archivu (www.kv.kuzelky.net)  je uložen doplněný Rozpis soutěže. 
                                                                                                                                                                                                                                  
 

 



 9 

 

Příště až po týdenní přestávce – v sobotu  8.března 2008 

neboť víkendu 1.-2.března se konají Mistrovství jednotlivců Karlovarského kraje. 
Sobota 1.března - muži     - Jiskra Hazlov 
     - ženy a seniorky - SKK Kraslice 
     - senioři   - SKK Karlovy Vary 
Neděle 2.března - junioři a juniorky - SKK Karlovy Vary 
     - dorost a žactvo - Sokol Teplá  
 
 

 
   

  ZPČ DIVIZE-17.KOLO       KARL.KRAJ.PŘEBOR- 17.KOLO  
 

 JISK.ŠABINA B  - SKK KRASLICE 
 SOKOL PLZEŇ  - JISK.HAZLOV C 
 SOKOL TEPLÁ  - LOKO CHEB 
 SLÁVIA K.VARY  - TJ DOBŘANY 
 SOKOL ÚTVINA  - SLAVOJ PLZEŇ 
 ŠKODA PLZEŇ  - ROKYCANY C 

 SKK KV C  - TJ JÁCHYMOV 
 LOMNICE B  - JISK.HAZLOV D 
 SKK KV B  - LOKO CHEB C 
 LOKO CHEB B  - JISK.ŠABINA C 
14 JISK.HAZLOV E  - SO.TEPLÁ B 
 JISKRA AŠ  - LOMNICE A 

 
KARL.KRAJ.PŘEBOR DOROSTU -17.KOLO – NEDĚLE 9.BŘEZNA 2008 

 
 HAZLOV B  - KRASLICE 
 VOLNO  - S.TEPLÁ B 
 HAZLOV C  - J.ŠABINA 

 LOKO CHEB  - VOLNO 
 SO.ÚTVINA  - SLOVAN KV 
 JISKRA AŠ  - TJ LOMNICE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 

 


